СООПШТЕНИЕ

Назив на министерството кое го предлага законот:

Министерство за транспорт и врски

Назив на предложениот закон:

Предлог на Законот за договорите за превоз во патниот сообраќај

Законот може да се превземе на ВЕБ страната на МТВ

Временски период на подготовка на законот: 2 месеца

Контакт адреса: info@mtc.gov.mk, 
Предлогот на законот е доставен на разгледување до сите заинтересирани страни, вклучувајќи здруженија на превозници, стопански комори, надлежни министерства итн. 
Скопје, 06.11.2012 година
